CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANOS/MG
“Prédio Vereador João Batista Ferreira Filho”

X

RUA PRINCESA IZABEL, Nº 98 – CENTRO
CEP 37452-000 – SERRANOS/MG - TELEFONE: (35) 3322-1213

E-MAIL: serranos@camaraserranos.mg.gov.br
Página 3

PORTARIA Nº 62/2023

Dênis da Silva Alves, Presidente da Câmara Municipal de Serranos, Estado de Minas Gerais,

no uso de suas atribuições em respeito à composição das comissões de Legislação, Justiça e

Redação e de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas, Serviços Públicos Municipais

determina as seguintes composições:

Art.1º -. A composição da Comissão de Legislação, Justiça e Redação é a seguinte:

 Presidente: Tiago Arantes Pires – União Brasil

 Relator: Domingos César da Silva – União Brasil

 Membro: Darci Campos Pereira - Progressistas

Art.2º - A composição da Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas é a

seguinte:

 Presidente: Rafael Rezende Mansur - MDB

 Relator: José Ronaldo de Oliveira - PSDB

 Membro: Maria do Bonsucesso Castro Silva - PT

Art.3º - A composição da Comissão de Serviços Públicos Municipais é a seguinte:

 Presidente: Darci Campos Pereira - Progressistas

 Relator:   Danival Roberto Vieira - Progressistas

 Membro: José Rodrigo de Castro -  PSDB

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos à

01/01/2023.

Câmara Municipal de Serranos, 17 de fevereiro de 2023.

_______________________________

Dênis da Silva Alves

Presidente

		2023-02-17T10:37:17-0300
	DENIS DA SILVA ALVES:12403152609